

DYKKERBUTIKKEN ApS

Silkeborgvej 233
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2018

Søren Wiesauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYKKERBUTIKKEN ApS
Silkeborgvej 233
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 40882866

e-mailadresse: wiesauer@mac.com

CVR-nr: 32335365

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Jutlander Bank
Frederiks Alle 95
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for Dykkerbutikken ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.2017-30.04.2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 01/10/2018

Direktion

Søren Wiesauer

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018/2019 ikke skal revideres. Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision i årsregnskabslovens § 135 for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive handel med udstyr til dykning og dykkervirksomhed, samt afholde dykkerkurser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på 181.379 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 382.207 kr.

Årets udvikling og resultat anses som forventeligt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger, jf. årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af evt. rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter alle udgifter til lønninger, godtgørelser, udgifter til social sikring, ferieløn forpligtelser samt personale relaterede forsikringer, fratrukket evt. refusioner i perioden.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver omfatter årets afskrivninger med undtagelse af småanskaffelser med en kostpris under 13.500 kr.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter/-udgifter, rentetillæg/-godtgørelser i forbindelse med skattebetalinger samt gevinster/tab ved omregning af fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på denne.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Inventar og driftsmidler saldoafskrives med 25%, svarende til den skattemæssige værdi.

Aktiver med en kostpris på under 13.500 kr. (2018) pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Gæld

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		884.262	650.812
Personaleomkostninger		-668.285	-431.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.516	-4.608
Resultat af ordinær primær drift		183.461	215.058
Andre finansielle indtægter	2	353	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.435	-4.393
Ordinært resultat før skat		181.379	210.665
Skat af årets resultat		-51.722	-48.488
Årets resultat		129.657	162.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.657	162.177
I alt		129.657	162.177

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		16.190	19.048
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	16.190	19.048
Materielle anlægsaktiver i alt	5	88.976	0
Deposita		12.517	45.535
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.517	45.535
Anlægsaktiver i alt		117.683	64.583
Råvarer og hjælpematerialer		284.278	150.500
Varebeholdninger i alt	6	284.278	150.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.120	0
Andre tilgodehavender	7	78.209	53.334
Tilgodehavender i alt		123.329	53.334
Likvide beholdninger	8	327.343	301.117
Omsætningsaktiver i alt		734.950	504.951
Aktiver i alt		852.633	569.534

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		302.207	172.550
Egenkapital i alt		382.207	252.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.334	0
Skyldig selskabsskat		100.112	51.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	144.980	265.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.426	316.984
Gældsforpligtelser i alt		470.426	316.984
Passiver i alt		852.633	569.534

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	172.550	252.550
Årets resultat	0	129.657	129.657
Egenkapital, ultimo	80.000	302.207	382.207

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Driftsmidler	-29.659	-3.656
Goodwill	-2.857	-952
Af- og nedskrivninger i alt	-32.516	-4.608

2. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Valutakursdifference, kreditorer gevinst	353	0
Andre finansielle indtægter i alt	353	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteudgifter, kreditorer	-23	-1
Renteudgifter, SKAT	-665	0
Valutakursdifference, kreditorer tab	-747	-4.392
Tab ved salg af bil	-1.000	0
Øvrige finansielle omkostninger i alt	-2.435	-4.393

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-952
Årets afskrivning	-2.858
Af- og nedskrivning ultimo	-3.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.190

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	3.656
Tilgang	143.635
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	122.291
Af- og nedskrivning primo	-3.656
Årets afskrivning	-29.659
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-33.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.976

6. Varebeholdninger i alt

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Varelager primo	150.500	8.500
Årets tilgang	2.591.953	2.193.230
Årets afgang	-2.458.175	-2.079.630
Varelager ultimo	284.278	150.500

7. Andre tilgodehavender

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Personaletilgodehavender	196	0
Tilgodehavende Nets	58.719	45.333
Tilgodehavende Teller	9.760	1.054
Mellemregning anpartshaver	0	6.947
Gavekort og tilgodebeviser	9.534	0
Andre tilgodehavender i alt	78.209	53.334

8. Likvide beholdninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bankindestående	324.717	297.297
Kassebeholdning	2.626	3.820
Likvide beholdninger i alt	327.343	301.117

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Skyldige lønomkostninger	55.181	28.098
Skyldig moms	57.224	51.976
Øvrige skyldige omkostninger	32.576	185.518
Anden gæld i alt	144.980	265.592

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	2	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2